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Врз основа на член 36, став 1,точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04,96/04,67/07,156/09,47/11 И 192/15) и член 

21 точка 4 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.2/03.....4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски 

Брод на 6-та седница одржана на 28.02.2018 година донесе 

ОДЛУКА 

За измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Македонски Брод за 2018 година 

 

Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод бр.18-895/9 од 

28.12.2017 година излезена во „Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/17, 

во член 6 став 1 и став 3 после зборовите “буџет на заеми“ се додаваат зборовите” буџет 

на дотации“. 

Член 2 

Во член 14 став 2 алинеа 1 после зборовите “коефициент 2,70“ се додаваат зборовите  

“применет на основица за пресметка на платата која изнесува 26.755 денари“. 

Член 3 

Во член 22 реченицата ”Во образецот Ф1 локалните јавни установи потребно е да отворат 

нова колона, која ќе го означува статусот на институцијата, односно ќе се стави буквата Л, 

што ќе означува локална јавна установа која се финансира од буџетот на општината“ се 

брише. 

Член 4 

Во член 24 став 1 зборовите “кои се финансираат со блок дотации“, како и зборовите од 

истиот член став 3 “Министерство за финансии,односно“ се бришат. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 Бр.18-277/3                                                               Совет на Општина Македонски Брод  

  28.02.2018 година                                                                        Претседател, 

                                                                                               Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ 2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Македонски Брод за 2018 година  

 

 

 Се објавува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник, 

                 Живко Силјаноски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен.весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 

2/03...4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28 февруари 2018 година го донесе следниот 

 

 

 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршната сметка за 2017 година 

на Општина Македонски Брод 

 
 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод ја усвои Завршната сметка за 2017 

година на Општина Македонски Брод, Финансискиот извештај за 2017 година и  

годишниот извештај за користење на средствата од Резервите за 2017 година. 

 

 2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 

 
 
 
Бр. 18 -277/4                          

28.02.2018 година        Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                   Драган Цветаноски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 6 од Законот за основното 

образование („Службен весник на РМ“ бр.103/08,33/10,116/10,156/10, 

18/11,51/11,6/12,100/12,24/13,41/14,116/14,135/14,10/15,98/15,145/15,30/16 и 

127/16), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/3…4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2018 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2017 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на  

Основно општинско училиште „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод 

за 903,787 и 603 за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/5                                     Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драган Цветаноски с.р. 
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          Врз основа на член 89-а став 1, алинеја 4 од Законот за средното 

образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95.....6/12,135/14), член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/3...4/17-пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 

февруари 2018 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод за 903, 785, 787 и 603 за 2017 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод  

за 903, 785, 787 и 603 за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/6                                        Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                      Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драган Цветаноски с.р. 
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          Врз основа на член 98 став 1,алинеја 4 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), 

член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/3…4/17 –пречистен текст), Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2018 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка „7-

ми Септември“ Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2017 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинската јавна установа за деца -Детска градинка „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 277/7                                      Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драган Цветаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 28 фебруар 2018 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2017 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 

2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 277/8                                     Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драган Цветаноски с.р.   
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/03) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  

28 февруари 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Завршната сметка на ЈП,,Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за 2017 година 

 

   

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на ЈП 

,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/9                                          Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Драган Цветаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/03) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  

28 февруари 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комунална Хигиена“ 

Македонски Брод за 2017 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на ЈКП 

,,Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/10                                     Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                   П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драган Цветаноски с.р.  

       

 

10



 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002), член 14 став 1 од Уредбата за Методологијата за изработка на процена на 

загрозеност на безбедноста на РМ од сите ризици и опасности („Службен весник на РМ“ 

бр.13/2011) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03...04/2017– пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на седница одржана на ден 28.02.2018 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За редовно ажурирање на "Процена на загрозеност на подрачјето на Општина 

Македонски Брод од сите ризици и опасности" 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Македонски Брод го задолжува Регионалниот центар 

за управување со кризи Македонски Брод да ги започне активностите за редовно 

ажурирање на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Македонски Брод од 

сите ризици и опасности. 

Член 2 

Одлуката влегува на сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гасник на 

Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18-277/11                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

28.02.2018 год.                           Претседател, 

                                                                                               Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ 2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за редовно ажурирање на "Процена на загрозеност на 

подрачјето на Општина Македонски Брод од сите ризици и опасности" 

 

 

 

 Се објавува Одлуката за редовно ажурирање на "Процена на загрозеност на 

подрачјето на Општина Македонски Брод од сите ризици и опасности", што Советот на 

Општина Македонски Брод  ја  донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник, 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2018 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

За давање на согласност на одлуката бр.02-78/5 од 23.02.2018г на УО на ЈП,,Водовод и 

канализација“ за започнување на постапка за доделување на договор за 

воспоставување на ЈПП за изградба на мала хидро централа на градвитационен 

водоснабдителен систем во Македонски Брод 

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на одлуката бр.02-78/5 од 

23.02.2018г на УО на ЈП ,,Водовод и канализација“ за започнување на постапка за 

доделување на договор за воспоставување на ЈПП за изградба на мала хидро централа на 

градвитационен водоснабдителен систем во Македонски Брод 

Член 2 

 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/12                                            Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                     П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драган Цветаноски с.р.       
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02 ) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ 2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност на одлуката бр.02-78/5 од 23.02.2018 г. 

на УО на  ЈП,,Водовод и канализација“ за започнување на постапка за доделување на 

договор за воспоставување на ЈПП за изградба на мала хидро централа на 

градвитационен водоснабдителен систем во Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлуката за давање на согласност на одлуката бр.02-78/5 од 23.02.2018 г. 

на УО на ЈП ,,Водовод и канализација“ за започнување на постапка за доделување на 

договор за воспоставување на ЈПП за изградба на мала хидро централа на градвитационен 

водоснабдителен систем во Македонски Брод, што  Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/03...4/17-пречистен текст), по доставено барање Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2018 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на 

УО бр.02-31/1 од 31.01.2018г за усвојување на Планот за вработување на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/13                                        Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

 

 Се објавува Одлуката за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод  ја  донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник, 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2018 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

За давање на согласност на одлуката бр.02-61/3 од 23.02.2018г на УО на  ЈКП 

,,Комунална хигиена“ за усвојување на План за работа и развој на Јавното комунално 

претпријатие „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр.02-61/3 од 

23.02.2018г на УО на  ЈКП ,,Комунална хигиена“ за усвојување на План за работа и развој 

на Јавното комунално претпријатие „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 

година 

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18-277/14                                         Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                     П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на согласност на одлуката бр.02-61/3 од 

23.02.2018г. на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за усвојување на План за работа и 

развој на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

 Се објавува Одлуката за давање на согласност на одлуката бр.02-61/3 од 

23.02.2018г.на УО на ЈКП „Комунална хигиена“ за усвојување на План за работа и развој на 

Јавното комунално претпријатие „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод  ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник, 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2018 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

За давање на согласност на одлуката бр.02-78/4 од 23.02.2018 г. на УО на ЈП „Водовод 

и канализација“ за утврдување на висината на вредноста на бодот за работни места  

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр.02-78/4 од 

23.02.2018 г. на УО на ЈП „Водовод и канализација“ за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за работни места. 

Член 2 

 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-277/15                                                  Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                              П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                         Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на согласност на одлуката бр.02-78/4 од 

23.02.2018г. на УО на ЈП „Водовод и канализација“ за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за работни места  

 

 

 

 Се објавува Одлуката за давање на согласност на одлуката бр.02-78/4 од 23.02.2018г 

на УО на ЈП „Водовод и канализација“ за утврдување на висината на вредноста на бодот за 

работни места, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

28.02.2018 година. 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник, 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 т.31 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ бр.2/3….4/17-пречистен текст), по достава бр.18- 157/2, Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2018 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за  2017 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 2017 

година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 277/16                                  Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2018 година                                                      Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драган Цветаноски с.р.    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст) а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/17), по доставени барања од 

физички лица, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 

28.02.2018 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 28.02.2018 г.донесе 

решение за одобрување на еднократен надоместок во износ од 4.000,00 денари и тоа како 

следи на: 

 Стојан Крстески му се добрува еднократен надоместок како помош за лекување 

 Мена Велјаноска и се одобрува еднократен надоместок како помош за лекување на 

нејзино дете Емилија Велјаноска 

 Благоја Мицкоски му се одобрува еднократен надоместок како помош за лекување 

 Благица Цветаноска и се одобрува еднократен надоместок како помош за лекување 

 Тони Радески му се одобрува еднократен надоместок како помош за лекување 

 Јагода Србиноска и се одобрува еднократен надоместок како помош за лица во 

социјален ризик 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година ,програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

3.Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

Бр.18- 277/17 

28.02.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

       Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за  локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

 

 

 Се објавува Решението за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, што Советот на 

Општина Македонски Брод  го  донесе на седницата одржана на ден 28.02.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 -277/18 

02.03.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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